
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_n00242tz
NO_DOC_EXT: 2019-100902
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 14

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
ul. Grzybowska 80/82
Warszawa
00-844
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Maraszkiewicz
E-mail: krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl 
Kod NUTS: PL7
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wody.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://warszawa.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie rzek i urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Radomiu
Numer referencyjny: WA.ROZ.281.35.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90721800

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie i konserwacja zbiorników wodnych i budowli hydrotechnicznych na
terenie działania Zarządu Zlewni w Radomiu, które podzielono na 12 części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa


2 / 14

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzek na terenie NW Annopol i Kraśnik.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;
w ramach zadań:
Utrzymanie wód rzeki Maruszówka - km 4+000-5+250 gm. Ożarów.
Utrzymanie rzeki Wyżnica w km 8+400 - 11+000 oraz zabezpieczenie erodowanego brzegu rzeki w km 9+650 -
9+750 m. Mazanów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



3 / 14

Utrzymanie rzeki Tczówki w km 0+000-13+171 gm. Tczów, Kazanów.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie wód rzeki Struga Mozolicka w km 10+203÷18+500 gm. Sieciechów, Gniewoszów.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.



4 / 14

a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzek na terenie NW Lipsko i Zwoleń.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;
w ramach zadań:



5 / 14

Utrzymanie wód rzeki Krępianki w km 27+072 - 36+805, gm. Sienno, Rzeczniów, pow. Lipski.
Utrzymanie rzeki Sycynki w km 4+778-7+166, 8+147-12+535 gm. Zwoleń

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzek na terenie NW Opole Lubelskie i Puławy.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;
w ramach zadań:
Utrzymanie rzeki Wrzelówka w km 0+000-14+730 gm. Wilków, gm. Łaziska, pow. Opolski.
Wycinka drzew rosnących na skarpach rzek Bystra, Potok Witoszyński, Jaworzanka na terenie Nadzoru
Wodnego Opole Lubelskie.
Konserwacja rzeki Klikawka w km 0+000-8+630 gm. Puławy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



6 / 14

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzek na terenie NW Przysucha.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;
w ramach zadań:
Utrzymanie wód rzeki Potok od Przystałowic w km 0+000-1+400 gm. Potowrów.
Utrzymanie wód rzeki Potok od Kozłowca w km 2+870-5+900 gm. Przysucha.
Utrzymanie wód rzeki Potok od Brogowej w km 0+000-3+255, gm. Potworów, Rusinów.
Utrzymanie rzeki Wiązownicy w km 0+000-2+010, 3+320-14+400, 20+790-20+880, 22+850-23+520, gm.
Przytyk, Potworów, Przysucha, Rusinów.
Usuwanie przetamowań bobrowych na rzekach Nadzoru Wodnego w Przysusze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia



7 / 14

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzeki Bosak w km 0+000-15+700 wraz z naprawą ubezpieczenia rzeki Bosak w km 13+472-13+542.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



8 / 14

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzeki Wilczanki w km 0+714-8+560 gm. Szydłowiec, gm. Wieniawa.
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzek na terenie NW Skarżysko – Kamienna.



9 / 14

Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;
w ramach zadań:
Likwidacja przetamowań bobrowych zlokalizowanych na rzekach Jaślana w km 0+000-2+400, Żarnówka w km
7+000-8+500 oraz Łosieniec w km 0+000-2+700 na terenie powiatu skarżyskiego.
Konserwacja rzeki Kamiennej w km 119+800 - 123+000 w Skarżysku Kamiennej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja rzeki Szewnianki w km 0+000-1+900.
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



10 / 14

Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Udrożnienie koryta rzek: Świślina w km 0+000-1+100, Młynówka w km 2+100-2+500 oraz usunięcie drzew w
korycie rzek: Świślina km 6+100, Węgierka w km 3+700, Kamienna w km 91+200 i Młynówka w km 1+920 g.
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;



11 / 14

f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie lewego brzegu zbiornika wodnego Domaniów w m. Brudnów na odcinku 0,12 km
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest m.in.
a) ręczne wykoszenie porostów, wycięcie krzaków;
b) mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i dna;
c) usuwanie tam bobrowych i zatorów;
d) zabudowa wyrw;
e) drobne prace budowlane;
f) usunięcie namułu i zanieczyszczeń, hakowanie roślin korzeniących się w dnie;
g) roboty umocnieniowe;
h) prace porządkowe;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



12 / 14

Początek: 01/10/2019
Koniec: 29/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać się wykonaniem - w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej 1 usługi obejmującej swym
zakresem utrzymanie / konserwację cieków lub kanałów lub budowli piętrzących na kwotę nie mniejszą niż:
– 120 tyś. zł brutto – dla części 6 zamówienia;
– 90 tyś. zł brutto – dla części 1, 4, 9 zamówienia;
– 50 tyś zł brutto – dla części 2, 5, 7, 10 zamówienia;
– 30 tyś. zł brutto – dla części 3, 8 zamówienia;
– 5 tyś. zł brutto – dla części 11, 12 zamówienia;
Uwaga: Zamawiający wymaga, aby warunek określony dla każdej części, na którą wykonawca składa ofertę,
był spełniony w całości przez jeden podmiot (wykonawcę lub podmiot oddający do dyspozycji wykonawcy
niezbędne zasoby na potrzeby zamówienia).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



13 / 14

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/08/2019
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/08/2019
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Siedziba Zarządu Zlewni w Radomiu, ul. Wernera 4a, 26-600 Radom – pokój nr 5.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2020 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Biuro Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


14 / 14

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/07/2019

http://www.uzp.gov.pl/

